107 Wigand (Z/K), 268, p. 444: Subsequiturque exercitus et opponunt se castro bombarden advol-
ventes, crastina die sagittis impugnant, multi quoque paganorum perterriti sunt, quum ante hec tempora 
non asportabant bombardas contra paganos […]; 268, p. 444: usus bombardarum primus; 272, p. 448: 
[…] et consequenter ante Nawenpil vulgariter et bombardis impugnant castrum; 296, p. 474: Post Pascha 
navigio per Mimilam descendit Kynstut cum bombardis ante Jurgenborg […]; 305, p. 486: Et sic mar-
schalkus separatur a rege vocatoque exercitu bombardas, quas adduxerat ad vincendas terras […]; 314, 
p. 498: Ma gister cum suis in una Wytaut in alia parte bombardas adducentes et variis sagittis murum 
infringunt […]; 325, p. 514: […] apporta bombardas etc. […]; 330, p. 524: […] cum innumeris bombardis 
et telis ordinatis in exercitum magistri […]; 361, p. 554: […] et fiunt varii conflictus bombardarum, sagit-
taciones diverse […]; 369, p. 564: […] et impugnant cum lapidibus bombardum castrum […]; 384, p. 586: 
Deinde comportata sunt protecticula bombarde etc., quibus multipliciter domus impugnatur […]; 385, 
p. 590: De nocte 400 descenderunt de castro, ut sagittarios levarent et pixides, qui dormierunt; 386, p. 590: 
[…] magister eciam Pruszie fecit erigi protecticula et x pixides, cum quibus die noctuque sagittatur […]; 
386, p. 592: Deinde pixides statuuntur contra murum […]; 387, p. 592: Post hec ordinant bombardam 
contra turrim inferiorem […]; 387, p. 592: Interim singulis diebus nova fabricaverunt protecticula et 
propugnacula, que eciam magistro cum bombardis parum proficiebant […].

108 Wigand (Z/K), 325, p. 514: Magister bombardarum de castro aptavit magnam bombardam, 
sagittans post machinam maiorem vacuo ictu […]; 325, p. 514: Ex omni quoque parte cum pixibus inva-
serunt et multos occiderunt paganorum; 325, p. 516: […] magister Hermannus ad foramen quoddam 
castri statuit bombardam contra paganos […]; 330, p. 524: […] invasitque exercitum magistri cum sagittis 
bombardarum […]; 333, p. 528: […] in quo dux Schirgal tunc temporis manebat, qui cum bombarda contra 
christianos ordinata multos occiderat; 361, p. 554: […] et fiunt varii conflictus bombardarum, sagittaciones 
diverse […]; 389, p. 594: […] cucurrerunt enim ad protecticula quasi volentes ea concremare et iam teten-
derant pixides ad sagittandum in christianos.

109 Wigand (Z/K), 367, p. 560: […] de antiqua Garten sine intermissione cum bombardis sigit-
tantes, probantes eius firmitatem […].

110 Wigand (Z/K), 381, p. 580: […] et venit ad terram sicut prius in dolo et cum bombardis suis 
impugnat tentoria magistri […]; 381, p. 580: Hinc et inde Lithwani fortiter armati quietis impacientes cum 
bombarda per quendam Genewel sunt turbati.